
 

 

Identifikace zadavatele: 

Název zadavatele Obec Míškovice IČ 

 
00287491 
 

Sídlo zadavatele Míškovice 46, 768 52 Míškovice 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Petr Zelina, starosta obce 

Zastoupení zadavatele dle § 151 zákona: INNOVA Int. s.r.o., sídlem Jílová 1913/14, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 27857255 

Kontaktní osoba: Ing. Pavlína Neplechová, tel. 775 021 059, e-mail: 
neplechova@innovuj.cz 

Název veřejné zakázky: Komplexní rekonstrukce ulice v obci Míškovice 

 

zájemci o zakázku 

Dodatečné informace V. k zadávacím podmínkám 
 
Výše uvedený zadavatel poskytuje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
vztahující se k výše uvedené zakázce na stavební práce na základě žádosti dodavatele. 
 
Dotaz č. 11: Jak bude zajištěno odvedení vody prosáklé dlažbou a kumulované na podkladu z betonu, 
který je nepropustný? 
Odpověď č. 11: Spáry v navržené zámkové dlažby jsou minimální a jejich povrch se brzy uzavře 
(zanese) úplně, takže do podloží v podstatě nebude vnikat dešťová voda vůbec. (NEjedná se o 
drenážní dlažbu s např. typu Hydroset, která je daleko více propustná).   
 
Dotaz č. 12: Dle vzor. řezu se má pod vozovku dávat vrstva štěrkodrti tl.18cm. V rozpočtu je ale 
položka kamenivo drcené hrubé 32-63 s výplňovým kamenivem. Co platí? 
Odpověď č. 12: Konstrukce první vrstvy vozovky bude provedena dle rozpočtu. V podstatě se ale 

jedná o totožnou konstrukci (ŠD je ve vzorovém řezu navržena fr. 0-63). 

Dotaz č. 13: Podle výkresu č. 107 jsou všechny liniové žlaby třídy C 250, v rozpočtu je ale 37m C 250 a 
6m D 400. Co platí? 
Odpověď č. 13: Platí výkres č. 109 Liniové odvodnění, kterému odpovídá i rozpočet. 
 
Dotaz č. 14: Můžete prosím vysvětlit pojem monolitický žlab z polymerbetonu? Má si zhotovitel 
někde opatřit polymerbetonovou směs a tento žlab na stavbě vytvořit? 
Odpověď č. 14: Jedná se o prefabrikovaný výrobek, vyrábí je např. firmy RONN a ACO pro dopravní 

zatížení D400. (viz. odkaz: http://www.ronn.cz/rubriky/sortiment/ronn-channel/, 

http://www.aco.cz/182-aco-drain-pd-monoblock.html ) - pouze pro ukázku. 

Dotaz č. 15: Podle výkresů se zdá, že příčný sklon je jednostranný doprava, v technické zprávě se ale 
popisuje dostředný. Není to omyl? 
Odpověď č. 15: Příčný sklon je jednostranný. 
 
Dotaz č. 16: Projekt je ve stupni pro provádění. Postrádáme jakékoliv výškové údaje od komunikace 
kolem zeleného ostrůvku cca v km 0,055-0,085. Předpokládáme, že byly jen opomenutím nedoloženy 
do tohoto projektu DPS a že nemusíme započítat cenu za jejich dopracování? 
Odpověď č. 16: Výškové řešení této plochy je řešeno ve výkresech 104-106 Podélný profil - větev K1 
– K3. 
 
Dotaz č. 17: V situaci postrádáme zakreslení příčných řezů, rovněž předpokládáme, že bude 
k dispozici pro provádění úplný výkres. 
Odpověď č. 17: Zakreslení příčných řezů je v objetu SO 100 a výkresu D.102 Situace, vytyčovací 

výkres.  

http://www.ronn.cz/rubriky/sortiment/ronn-channel/
http://www.aco.cz/182-aco-drain-pd-monoblock.html


 

 

 
 
Dotaz č. 18: V novém rozpočtu obj. 100.2 jsou položky dlažba barevná. V souhrnné technické zprávě 
se ale píše,  že bude dlažba šedá tedy přírodní. Můžete něco opravit? 
Odpověď č. 18: Barva bude přírodní (šedá). 

 

Dotaz č. 19: V obj.300 chybí výkop, pažení, zásyp a obsyp pro přípojky DN 200 v délce 23,6m, které 

jsou v tomto objektu rozpočtovány jen položkami s rourami.  

Odpověď č. 19: V rozpočtu doplněno, změna se dotkla položek 7,8,11,13,15-22,24. 

 

Dotaz č. 20 Chybí dopojení přípojek žlabů DN 100, dle TZ obj. SO 300 má být v SO 100, tam ale není 

započítána žádná roura profilu DN 100. 

Odpověď č. 20: V TZ obj. SO 300 je chybně uvedeno, že má být v SO 100, dopojení je v dimenzi DN 

150, s redukcí a koleny před napojením do vpusti žlabu. V rozpočtu byly chybně položky odboček, 

redukcí a chyběla kolena s mezikusem. Jsou proto změněny položky č. 34, 38, 39, 43, 55, 59, 60, 85, 

88. 

V souvislosti s úpravou zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na 22. 
6. 2016 do 17:00 hodin a otevírání obálek proběhne 22. 6. 2016 v 17:05. 
 
V Ostravě dne 8. 6. 2016 
 
Přílohy: 
Výkaz výměr – změna u objektu 300  
Technická zpráva SO 300 – změna na str. 3 
 

…………….……………………. 
Ing. Martin Ambrůz 

jednatel zástupce zadavatele 
 


		2016-06-08T20:22:52+0200
	AMBRŮZ MARTIN




